THÔNG BÁO

GIA HẠN THỜI GIAN NỘP BÀI BÁO CÁO TOÀN VĂN

TẠI HỘI NGHỊ KHOA HỌC TOÀN QUỐC VỀ CÔNG NGHỆ SINH HỌC 2024

 Nhằm tạo điều kiện cho các nhà khoa học, giảng viên, nghiên cứu sinh, học

viên, sinh viên từ các trường đại học, viện nghiên cứu, công ty, doanh nghiệp công

nghệ cao hoạt động trong lĩnh vực công nghệ sinh học đăng tải các công trình khoa

học toàn văn tại Hội nghị khoa học toàn quốc về Công nghệ sinh học 2024 diễn ra

từ ngày 25 đến ngày 26 tháng 9 năm 2024 tại khách sạn Indochine Palace, 105A

Hùng Vương, thành phố Huế, Ban tổ chức trân trọng thông báo gia hạn thời gian

nộp bài báo cáo toàn văn đến hết ngày 15 tháng 7 năm 2024.

 Lưu ý: Hướng dẫn đăng bài báo cáo toàn văn và nộp lệ phí đăng bài xin vui

lòng xem chi tiết tại website của Hội nghị (http://huib.hueuni.edu.vn/hoi-nghi/nam-

2024/).

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Phòng Khoa học , Đào tạo và Hợp tác Quốc tế, Viện Công nghệ sinh học,

Đại học Huế.

Địa chỉ: Nguyễn Đình Tứ – P. Phú Thượng – Tp. Huế – Tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điện thoại:  0916 066 357 (TS. Nguyễn Đức Huy)

   0905 635 726 (TS. Nguyễn Thị Xuân Thu)

Email: cnsh2024@hueuni.edu.vn;

Website: http://huib.hueuni.edu.vn/hoi-nghi/nam-2024/

Nơi nhận:
- Các TC KHCN;

- Lưu: VT, KHĐT&HTQT, NTXT

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học, Đại học Huế

PGS.TS. TRƯƠNG THỊ HỒNG HẢI

ĐẠI HỌC HUẾ

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Số:  38  /TB-VCNSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 7 năm 2024

mailto:cnsh2024@hueuni.edu.vn
http://huib.hueuni.edu.vn/hoi-nghi/nam-2024/

		2024-07-02T11:58:21+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Hồng Hải<tthhai@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-02T12:01:03+0700
	Việt Nam
	VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC<huib@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!